'~¢

COMUNE DI RADDUSA

& (Prov. di Catania)
CAP. 95040 Vi B 095/662060
CF. 82001950870 -
Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952 FAX (95/662982

DETERMINA SINDACALE N. 99 DEL 07 ] of L2240
OGGETTO: Proroga incarico di responsabiig delPArea 1.

IL SINDACO

Premesso che | con detcrmma smdacale n. 22 del 2910 2009 s1_ prorogava l’mcanco d1 responsabﬂe dell Area 1

oal dlpendente szg Cunsolo Gluseppe ﬁno al 31.12 2009 o

thenuto opportuno confennare nell’mcarlco 11 su nominato dlpendente
Visti: _ '
- lo Statuto Comunale

- il Regolamento di Orgamzzamone degh Uffici e de1 Servizi;
Visto il D. L.vo 18 agosto 2000, n. 267;
Visto art. 13 della L. R. n 7 del 26/08/1992 ¢ ss.mm.ii.;

DETERMINA

1) Di prorogare .-nell’incaric'o di Responsabile deli’Area n. 1 “Affari Generali —Segreteria (Personale,
Protocollo e Contenzioso) —Contratti - Sport, Turismo. e Spettacolo - Sviluppo Economico — Polizia

Municipale” il Sig. Cunsolo Giuseppe, per il periodo 01/01/2010 31/12/2010, salvo revoca motivata;

2) Di riconoscere allo stesso le mansioni superiori Cat. D/1 con 1’attribuzione delle funzioni dirigenziali di
cui all’art. 107, commi 2 e 3 del D. L.vo n. 267/°00 per sopra citato indicato;

2) Di comspondere al predetto dipendente 1'indennitd annua di posizione €. 5.164.57

3) Di notificare copia della presente all’interessato.




